
 
 

Dirigente Maurizio Bocedi  - Responsabile del procedimento: Bocconi Giuditta tel .0521 213219  giuditta.bocconi1@istruzione.it 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 - e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it; 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 VISTO IL CCNI  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli aa.ss. 19/20, 20/21 
e 21/22; 
 ESAMINATE le domande di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019/20, prodotte dagli interessati;  
 

DISPONE 
 

E’ istituita la seguente graduatoria provvisoria, distinta per profili, del personale ATA richiedente l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019/20: 
 
 

GRADUATORIA PROVINCIALE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
 

pos COGNOME NOME Data nascita Titolarità Punti 
ricong 

Punti 
figli 

totale Prec. COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO 

1 PREVI PIER LUIGI 18/03/58 IS GADDA FORNOVO 24  24  BEDONIA 

1 ZAZZALI ENRICA 17/05/74 IC FORNOVO 24 16 40  BORGO VAL DI TARO 

2 MARCHINI NICOLETTA 17/09/64 IC FORNOVO 24 12 36  BORGO VAL DI TARO 

3 SERVENTI ROBERTA 28/09/65 IC FORNOVO 24  24  BORGO VAL DI TARO 

1 RAMPONI MARIA ROSA 16/02/62 IS GALILEI – 24  24  BUSSETO 

http://www.pr.istruzioneer.it/


 
 

Dirigente Maurizio Bocedi  - Responsabile del procedimento: Bocconi Giuditta tel .0521 213219  giuditta.bocconi1@istruzione.it 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 - e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it; 

 

BOCCHIALINI SAN 
SECONDO 

1 VACANTE LIBORIO 28/12/78 IC MEDESANO 24 16 40  FIDENZA 

2 CARAFFINI MARCO 30/08/67 IS MAGNAGHI SALSO 24  24  FIDENZA 

1 MARCHIANI STEFANO 31/10/78 CPIA PARMA 24  24  NOCETO 

1 DELLAPINA OLIMPIA 11/08/61 IS ZAPPA BORGO VAL DI 
TARO 

24  24  PARMA 

2 FERRARI MONICA 27/06/64 CPIA SAN SECONDO 24  24  PARMA 

1 PIEROTTI BARBARA 08/02/55 IS GALILEI – 
BOCCHIALINI SAN 
SECONDO 

24  24  SALSOMAGGIORE TERME 

 
 

GRADUATORIA PROVINCIALE  ASSISTENTI TECNICI 
 

pos COGNOME NOME Data nascita Titolarità Punti 
ricong 

Punti 
figli 

totale Prec. COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO 

1 DI POLITO SILVIO 10/09/91 IS GALILEI – 
BOCCHIALINI SAN 
SECONDO 

24  24  FIDENZA 

 

http://www.pr.istruzioneer.it/


 
 

Dirigente Maurizio Bocedi  - Responsabile del procedimento: Bocconi Giuditta tel .0521 213219  giuditta.bocconi1@istruzione.it 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 - e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it; 

 

 
GRADUATORIA PROVINCIALE COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

pos COGNOME NOME Data 
nascita 

Titolarità Punti 
ricong 

Punti 
figli 

totale Prec COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO 

1 BOCCACCI FRANCESCA 04/11/58 IS GADDA FORNOVO 24  24  BARDI 

1 TORREGROSSA  FLORA 05/03/71 IC FORNOVO 24 24 48  BEDONIA 

2 MARCHINI ETTORE 03/12/57 IC FORNOVO 24  24  BEDONIA 

1 BIOLZI NELLI 14/06/61 IS GADDA FORNOVO 24 12 36  BORGO VAL DI TARO 

2 GILIOTTI ANNA 13/06/54 IC FORNOVO 24  24  BORGO VAL DI TARO 

3 BOTTI MIRELLA 11/08/67 IC FORNOVO 24  24  BORGO VAL DI TARO 

1 SORBERA  ANTONELLA 11/07/77 IC COLLECCHIO 24 12 36  FIDENZA 

2 SESTITO FELICE 02/01/59 L. D’ARTE TOSCHI 24  24  FIDENZA 

3 SESTITO ROSANNA 14/05/64 IS SALSOMAGGIORE 24  24  FIDENZA 

1 LARICCHIO PATRIZIA 12/06/56 CONVITTO MARIA 
LUIGIA 

24  24  SALSOMAGGIORE TERME 

1 DI MARI LUCIA 23/06/56 IS GIORDANI  24  24  TRAVERSETOLO 

 
 
 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/


 
 

Dirigente Maurizio Bocedi  - Responsabile del procedimento: Bocconi Giuditta tel .0521 213219  giuditta.bocconi1@istruzione.it 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 - e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it; 

 

 
 

GRADUATORIA INTERPROVINCIALE  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

pos COGNOME NOME Data 
nascita 

Titolarità Punti 
ricong 

Punti 
figli 

totale Prec. COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO 

1 LABANCA SANTO 
FRANCESCO 

01/11/59 CPIA POTENZA 24  24  PARMA 

2 LOREFICE ADALGISA 19/02/70 IS SCIASCIA E BUFALINO 
ERICE (TP) 

24  24  PARMA 

 
GRADUATORIA INTERPROVINCIALE  COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

pos COGNOME NOME Data 
nascita 

Titolarità Punti 
ricong 

Punti 
figli 

totale Prec. COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO 

1 MORGANTE GIROLAMA 26/11/57 L. PIRANDELLO LAMPEDUSA 24  24  COLORNO 

2 COSENTINO LUCIA 21/09/64 IC L. SCIASCIA 
MISTERBIANCO (CT) 

24  24  COLORNO 

1 MIRABILE ANTONINA 18/06/57 IS PIRANDELLO BIVONA (AG) 24  24  PARMA 

2 POLIZZI ROSA 09/04/65 IC M. L. KING 
CALTANISSETTA 

24  24  PARMA 

http://www.pr.istruzioneer.it/


 
 

Dirigente Maurizio Bocedi  - Responsabile del procedimento: Bocconi Giuditta tel .0521 213219  giuditta.bocconi1@istruzione.it 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 - e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it; 

 

3 MIRAGLIA ANNA 28/09/65 IPSASR FORTUNATO 
POTENZA 

24  24  PARMA 

4 MILONE VINCENZO 01/10/65 L.S. MIRANDA 
FRATTAMAGGIORE  (NA) 

24  24  PARMA 

5 TONA RITA 05/04/77 IC GIOVANNI XXIII ACIREALE 24  24  PARMA 

 
ESCLUSI 

 

PROFILO COGNOME NOME Data 
nascita 

Titolarità MOTIVO DI ESCLUSIONE 

AA DE ROSA NICOLETTA 20/04/74 IC PUCCINI Ai sensi dell’art. 17 , comma 7 CCNI 

CS BASILE GIUSEPPE 27/06/57 IC P.G. CASTELLI 
(FG) 

Domanda presentata fuori termine 

CS SGARAMELLA GIUSEPPE 16/12/61 IC GRIMALDI-
LOMBARDI (BA) 

Mancanza requisiti previsti dall’art. 17, comma 1 CCNI 

 
 
Avverso il presente provvedimenti è ammesso reclamo al Dirigente di questo UST, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/

		2019-08-06T13:26:07+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-08-06T15:34:36+0200
	Parma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005151.06-08-2019




